
 

 

UCHWAŁA NR LXI/552/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

gminy Złocieniec w latach 2021-2026 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy Złocieniec 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172, poz. 975, poz. 1561 

i poz. 2456), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W §14 ust. 3 załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 

11 marca 2021 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 

Złocieniec w latach 2021-2026 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 1453 i poz. 5820, z 2022 r. poz. 5372 

i poz. 6130) uchyla się pkt 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Mirosław Kacianowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2822


		2023-05-04T12:20:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




